
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136

 

 

 

 

 

N. 145  - 2012 Reg.

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 145

Data: 09-03-2012

SETTORE : FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI

SERVIZIO : ECONOMATO E PROVVEDITORATO

 

OGGETTO: PARZIALE MODIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.
129 DEL 7/3/2012

 

 

1/3 

2012      145

mailto:N.145


 

 

 

Istruttore: TERSILIA  PETTINE

Responsabile del Procedimento: TERSILIA  PETTINE

Direttore: MICHELE  BRIVIO

 

 

2/3 

2012      145



 

IL DIRETTORE DI SETTORE

Richiamata la propria determinazione n. 129 in data 7/3/2012 avente ad oggetto:”Impegno di spesa
per affidamento servizio di manutenzione ed assistenza tecnica elettroarchivi in dotazione ai Servizi
anagrafe, elettorale e stato civile”, con la quale il servizio in oggetto è stato affidato per il periodo di
mesi 12 alla ditta Solware s.r.l. di Monza;

visto il punto 6 del dispositivo della determinazione dirigenziale suddetta nel quale sono indicati gli
estremi della dichiarazione rilasciata dal fornitore ai sensi dell’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n.
136 e successive modifiche e preso atto che, per mero errore materiale, sono riportati i dati di un
altro operatore economico;

preso atto che la ditta Solware s.r.l. aveva a suo tempo presentato la prescritta dichiarazione in
merito alla tracciabilità dei flussi finanziari, la quale era stata acquisita al protocollo del Comune con
n. 9218 in data 28/2/2012, e risulta quale allegato alla determinazione dirigenziale suddetta e nella
stessa è stata, altresì, richiamata nelle premesse;

ritenuto, pertanto, di procedere, alla parziale modifica del dispositivo della determinazione n. 129 del
7/3/2012 al fine di acquisire i dati corretti;

dato atto che il sottoscritto assume le funzioni di Responsabile unico del presente procedimento e di
Direttore dell’esecuzione ai sensi degli artt. 272-274 e 299-301 del D.P.R. n. 207;
 
visto l’art. 107 e successivi del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
 
visto l’art. 38 – “Atti dirigenziali” - del vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 177 del 30.12.2010 e richiamato il decreto
del Sindaco n. 218 in data 29/12/2010 con il quale al sottoscritto è stato affidato l’incarico di
dirigente del “Settore finanziario, società partecipate, gare e contratti;
 

DETERMINA

1.    di procedere, acquisite le motivazioni esplicitate in premessa, a parziale modifica del
dispositivo della determinazione dirigenziale n. 129 in data 7/3/2012, sostituendo il punto 6
con il seguente:

·         di dare atto che l’appaltatore Solware s.r.l. con nota, acquisita al protocollo del
Comune con n. 9218 in data 28/02/2012,  ha dichiarato:

·               di assumersi tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziaria di cui all’art. 3
della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche;
·               di impegnarsi a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed
alla Prefettura – ufficio territoriale del Governo della Provincia di Lecco della notizia
dell’inadempimento della propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli
obblighi di tracciabilità finanziaria;

 
2.    di confermate quanto altro previsto dal dispositivo della determinazione dirigenziale
suddetta.

 

IL DIRETTORE DI SETTORE
Michele Brivio

3/3 

2012      145


